

# Årsredovisning för

# E-beslut AB

559178-3997

Räkenskapsåret

**2022-01-01 - 2022-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-03-25. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

## Elektroniskt underskriven av

Petter Åström  
Verkställande direktör

2023-07-05

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för E-beslut AB, 559178-3997, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Nässjö ska bedriva verksamhet som innebär att det tillverkar och tillhandahåller IT-tjänster och IT-produkter för kommuner, landsting, bolag och privatpersoner samt tillhörande rådgivning och utbildning.

Under året har bolagets omsättning ökat då tidigare års satsning på marknadsetablering och marknadsföring börjat ge utdelning.

#### Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2018/2019
Nettoomsättning	1 555 664	798 075	315 574	34 998
Resultat efter finansiella poster	405 402	244 615	164 527	-23 779
Soliditet %	55	30	54	14

#### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	51 000	13 722	174 065
Utdelning		-153 000	
Balanseras i ny räkning		174 065	-174 065
Årets resultat			239 847
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>51 000</b>	<b>34 787</b>	<b>239 847</b>

#### Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2022-01-01 - 2022-12-31
Balanserat resultat	34 787
Årets resultat	239 847
<b>Summa</b>	<b>274 634</b>

## Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2022-01-01 - 2022-12-31
Utdelning	100 000
Balanseras i ny räkning	174 634
<b>Summa</b>	<b>274 634</b>

## Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalanden. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarlig med hänsyn till de parametrar som anges i 17 kap 3 § andra och tredje styckena i aktiebolagslagen (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt). Styrelsen vill därvid framhålla att medlen disponeras enligt ovan föreslagen fördelning. Nässjö 2023-03-25

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 555 664	798 075
Övriga rörelseintäkter		195	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 555 859</b>	<b>798 075</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-309 120	-159 728
Personalkostnader		-821 651	-373 961
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-19 686	-19 686
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 150 457</b>	<b>-553 375</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>405 402</b>	<b>244 700</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-85
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>0</b>	<b>-85</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>405 402</b>	<b>244 615</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-100 000	-25 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-100 000</b>	<b>-25 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>305 402</b>	<b>219 615</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-65 555	-45 550
<b>Årets resultat</b>		<b>239 847</b>	<b>174 065</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	2	39 373	59 059
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>39 373</b>	<b>59 059</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>39 373</b>	<b>59 059</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		42 725	193 610
Övriga fordringar		0	10 699
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	16 216
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 403	1 030
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>44 128</b>	<b>221 555</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		686 484	589 656
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>686 484</b>	<b>589 656</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>730 612</b>	<b>811 211</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>769 985</b>	<b>870 270</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		51 000	51 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>51 000</b>	<b>51 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		34 787	13 722
Årets resultat		239 847	174 065
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>274 634</b>	<b>187 787</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>325 634</b>	<b>238 787</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		125 000	25 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>125 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		625	2 344
Skatteskulder		110 565	75 676
Övriga skulder		109 451	138 158
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		98 710	390 305
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>319 351</b>	<b>606 483</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>769 985</b>	<b>870 270</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Avskrivning

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

### Materiella anläggningstillgångar

<i>Följande avskrivningstider tillämpas:</i>	<i>År</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5

### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

### Not 2 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	98 431	98 431
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>98 431</b>	<b>98 431</b>
Ingående avskrivningar	-39 372	-19 686
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-19 686	-19 686
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-59 058</b>	<b>-39 372</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>39 373</b>	<b>59 059</b>

## Underskrifter

Nässjö

Christin Sjöstrand 2023-03-25  
Christin Sjöstrand Datum  
Styrelseledamot

Petter Åström 2023-03-25  
Petter Åström Datum  
Verkställande direktör

Mats Gefvert 2023-03-25  
Mats Gefvert Datum  
Styrelseordförande